关于召开2010年高三第一次质量预测

各学科质量分析会的通知

各有关学校：

现将郑州市2010年高三第一次质量预测质量分析会各学科开会的时间与地点通知如下，请各县（市）教研员、高考研究中心成员和高三任课教师按时参加会议。
	学科
	地点
	时间

	语文
	郑州一○一中学
	2010年2月1日  下午2:30

	英语
	郑州四中

科技楼4楼报告厅
	2010年2月1日  下午2:30

	政治
	郑州四中

科技楼3楼阶梯教室
	2010年2月1日  下午2:30

	历史
	郑州二中
	2010年2月1日  下午2:30

	地理
	郑州十一中（人民路）
	2010年2月1日  下午2:30

	数学
	郑州四中

科技楼4楼报告厅
	2010年2月3日  下午2:30

	物理
	郑州一○一中
	2010年2月3日  下午2:30

	化学
	郑州七中（健康路）
	2010年2月3日  下午2:30

	生物
	郑州四中

科技楼3楼阶梯教室
	2010年2月3日  下午2:30

郑州市教育局教学研究室
二○一○年一月二十八日